
        



    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.




    
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    Mēs izmantojam sīkfailus, lai individualizētu Jūsu pārlūkprogrammu pārlūkošanas pieredzi un jums rādāmo saturu, kā arī sniegtu piedāvājumus, kuri būtu aktuāli tieši Jums.                    Izmantojot šo lapu Jūs apstipriniet sīkdatņu politiku.                
                Uzziniet vairāk šeit.            

            
                
            

        

    

    








    
        Select Store
        
                                                                                                        
                        
                            LAT
                        
                    

                                        	
                            
                                ENG                            
                        
	
                            
                                RUS                            
                        


        

    

    

    
            



Toggle Nav

    [image: AM Furnitūra]

    
                
                                            
                    
                        Izvēlne                    
                

                
                    

    	
Mēbeļu furnitūra	Atslēgas un fiksatori	
Koka un metāla durvīm 
	
Stikla durvīm
	
Skapjiem un atvilktnēm
	
Cilindri un pretplāksnes
	
Fiksatori un magnēti


	Atvilktņu mehānismi	
Lodīšu vadotnes
	
Tandem vadotnes
	
Movento vadotnes
	
Metabox atvilktņu sistēma
	
Legrabox atvilktņu sastāvdaļas
	
LEGRABOX gatavās atvilktnes
	
myLEGRABOX gatavās atvilktnes.
	
TANDEMBOX ANTARO sastāvdaļas
	
TANDEMBOX ANTARO gatavās atvilktnes
	
MERIVOBOX sastāvdaļas
	
MERIVOBOX gatavās atvilktnes
	
SERVO-DRIVE kustības tehnoloģija
	
ORGA LINE sadalītāju sistēma
	
AMBIA-LINE sadalītāju sistēma


	Bīdāmo durvju sistēmas	
AMFLEX bīdāmo durvju sistēmas
	
BASIC 12 kg
	
LIVING TOP 15 KG
	
SCORRISOSPENSIONE 20/30/40 kg
	
SCORRIBASE MINI 20 kg
	
SCORRIBASE MEDIO 40 kg
	
SCORRIBASE STANDARD 50 kg
	
FRONTALINO 40 kg
	
FAST 50 kg
	
LIVING BASE 20/40 kg
	
LABORA 25 kg
	
ZIG ZAG
	
RAUVOLET
	
Durvju vērtnes taisnotāji un cita furnitūra


	Elektropreces un piederumi	
Hafele LED Loox lentas un gaismekļi
	
Hafele LED Loox slēdži un aksesuāri
	
Hafele LED Loox 24V
	
12V LED lentas
	
HAFELE LOOX5 sistēma
	
GTV LED gaismekļi
	
Profili LED lentām
	
Rozetes
	
Citu ražotāju slēdži
	
Transformatori un konvertori
	
Bachmann rozetes


	Franke produkti	
Nerūsējošā tērauda izlietnes
	
Tectonite izlietnes
	
Fragranit izlietnes
	
Pabūvējamās izlietnes
	
Izlietnes pēc pasūtījuma
	
Ūdens maisītāji
	
Atkritumu konteineri
	
Piederumi


	Galdiem un birojam	
Galda karkasa stiprinājumi
	
Galdu pagriešanas mehānismi
	
Kabeļu kanāli
	
Klaviatūru plaukti
	
Izvelkama galda furnitūra
	
Biroja tumbas
	
Procesoru un monitoru turētāji


	Gultām	
Gultas pacelšanas mehānismi


	Kājas	
Galdu kājas
	
Cokolu kājas
	
Dekoratīvās cokolu kājas
	
Mazās kājiņas
	
Filca un plastmasas paliktņi mēbelēm
	
Centrālās galdu kājas


	Alumīnija profili	
LINEA un QBIT rāmju sistēmas
	
161 profils
	
192 profils
	
330 profils
	
361 profils
	
577 profils


	Mēbeļu rokturi	
Rokturi skavas
	
Reliņu rokturi
	
Rokturi pogas
	
Retro stila rokturi
	
Iegremdējamie rokturi
	
Rokturi līstes


	Fasāžu pacelšanas un nolaišanas mehānismi	
BLUM AVENTOS HF
	
BLUM AVENTOS HL
	
BLUM AVENTOS HS
	
BLUM AVENTOS HK TOP
	
BLUM AVENTOS HK-XS
	
BLUM AVENTOS SERVO DRIVE
	
BLUM AVENTOS HK-S
	
AVENTOS HKi
	
Fasāžu nolaišanas mehānismi


	Pakaramie	
Alumīnija pakaramie
	
Cinka/alumīnija pakaramie
	
Nerūsējošā tērauda pakaramie


	Plauktu un paneļu turētāji	
Koka plauktiem
	
Stikla plauktiem
	
Plauktu konsoles un leņķa stiprinājumi
	
Slēptie plauktu turētāji
	
Distanceri un paneļu turētāji 


	Riteņi	
Funkcionālie riteņi 
	
Dizaina riteņi
	
Stacionārie riteņi 


	Savilcēji un leņķa stiprinājumi	
Ekscentra savilcēji
	
Confirmat skrūves
	
Bukses un T veida uzgriežņi
	
Divplakņu savilcēji
	
Citi savilcēji
	
Koka dībeļi
	
Leņķa stiprinājumi


	Skapjiem un garderobēm	
Caurules
	
Lifti
	
Grozi
	
Apaviem
	
Papildus furnitūra
	
Plauktu sistēmas


	Skrūves un skrūvgrieži	
Skrūves kokam
	
Speciāla pielietojuma skrūves
	
Eiroskrūves
	
Dekoratīvie vāciņi
	
Bultskrūves un rokturu skrūves
	
Dībeļi
	
Skrūvgrieži


	Viras	
Viras standarta korpusiem
	
Viras korpusiem zem leņķa
	
Viru pamatiņi
	
Amortizatori un atspiedēji
	
Citas viras


	Virtuves furnitūra	
Atkritumu konteineri
	
Cokoli
	
Dvieļu turētāji
	
Galda piederumu ieliktņi
	
Stūra grozi
	
Izvelkami grozi 150mm/200mm
	
Grozi un kolonnas
	
Reliņu grozi
	
Trauku žāvētavas
	
Uzkares mehānismi
	
Ventilācijas restes
	
Virsmu blīvējumi un noseglīstes
	
Gumijas paklājiņi un cita furnitūra


	Vannas istabas piederumi


	
Plātņu materiāli un malas	FENIX plātnes	
FENIX plātnes


	PerfectSense lakotas plātnes	
Glancētas lakotas plātnes
	
Matētas lakotas plātnes


	Laminētas kokskaidu plātnes	
Vienkrāsu dekori
	
Koka imitācijas dekori
	
Premium koka imitācijas dekori
	
Materiālu imitācijas dekori
	
Korpusu ražošanai


	Akrila plātnes	
RAUVISIO BRILLIANT
	
RAUVISIO CRYSTAL
	
RAUVISIO WAVE akrila slānis
	
RAUVISIO NOIR un NOBLE
	
AKRILS AR 1.3 MM BIEZU SLĀNI


	MDF plātnes	
Standarta MDF
	
Dziļās frēzēšanas MDF
	
Gruntēts MDF
	
Dziļās frēzēšanas/Gruntēts MDF
	
Mitrumizturīgs/Ugunsdrošs MDF


	Galda virsmas 	
Vienkrāsu dekori
	
Koka imitācijas dekori
	
Premium koka imitācijas dekori
	
Materiālu imitācijas dekori
	
Kompaktlamināta galda virsmas
	
Topmatt virsmas


	Sienas paneļi	
Vienkrāsu paneļi
	
Koka imitācijas paneļi
	
Premium koka imitācijas paneļi
	
Materiālu imitācijas paneļi
	
Linerio apdares paneļi


	Kompaktlamināta plātnes	
Kompaktlamināta galda virsmas
	
Sienas paneļi


	Finierētas plātnes	
Kokskaidu plātne
	
MDF
	
Shinnoki finierētās plātnes


	Plastikāts	
Stoneleaf īsta akmens dekori
	
Vienkrāsu dekori
	
Koka imitācijas dekori
	
Premium koka imitācijas dekori
	
Materiālu imitācijas dekori


	HDF mugursienas	
Vienkrāsu dekori
	
Koka imitācijas dekori


	Mitrumizturīgās plātnes	
Kokskaidu plātnes
	
MDF


	Nelaminētas KSP plātnes	
Nelaminētas KSP plātnes


	PerfectSense malas	
PerfectSense glancētās malas
	
PerfectSense matētās malas


	   ABS malas	
Vienkrāsu ABS
	
Koka imitācijas ABS
	
Premium koka imitācijas ABS
	
Materiālu imitācijas ABS


	Akrila malas	
Glancētas akrila malas
	
Matētas akrila malas


	Koka apdares malas	
Koka apdares malas ar līmi
	
Koka apdares malas bez līmes


	Saplāksnis
	Paraugu katalogi


	
Instrumenti	Blum iekārtas	
MINIPRESS M
	
MINIPRESS P
	
Montāžas stendi
	
MINIPRESS TOP


	Blum montāžas šabloni	
Šabloni BLUMOTION un TIP-ON
	
Šabloni fasādēm
	
Šabloni korpusiem
	
Šabloni virām un pamatiņiem


	Festool instrumenti	
Urbjmašīnas un akumulatora skrūvgrieži
	
Svārstzāģi un ripzāģi
	
Frēzes un malu apstrādes instrumenti
	
Pulēšanas un slīpēšanas instrumenti
	
Putekļu sūcēji


	Dewalt instrumenti	
Urbjmašīnas un akumulatora skrūvgrieži
	
Zāģēšanas instrumenti
	
Slīpēšanas un frēzēšanas instrumenti


	Mirka instrumenti	
Slīpēšanas instrumenti
	
Putekļu sūcēji


	Zāģripas 	
Zāģripas Ø300
	
Zāģripas Ø350
	
Priekšzāģi Ø100/Ø120




	Virtuves tehnika	Gāzes un indukcijas virsmas
	Iebūvējamās cepeškrāsnis


	Ķīmijas preces	Līmes un hermētiķi	
Poliuretāna līmes
	
Montāžas līmes
	
Silikona hermētiķi
	
Akrila hermētiķi
	
Citas līmes
	
Tīrīšanas līdzekļi
	
Karstlīmes maliņu līmēšanai
	
Aizsargprofili
	
PVA līmes


	Tīrīšanas līdzekļi	
Plātņu materiāliem
	
Akmens un kompozītmateriāliem


	Defektu labošana	
Mīkstais vasks 


	Darbarīki un iepakošanas materiāli



	
Durvju furnitūra	Rokturi	
Durvju rokturi
	
Bīdāmo durvju rokturi
	
Durvju rokturi uz kopējās plāksnes


	Viras	
Plāksnīšu viras
	
KUBICA 3D viras
	
Ieurbjamās viras
	
Dušas kabīnei


	Slēgšanas mehānika	
Aizbīdņi
	
Aizvērēji
	
Durvju slēdzenes


	Aksesuāri durvīm	
Durvju actiņas
	
Durvju atdures
	
Durvju fiksatori
	
Durvju numuri


	Bīdāmo durvju sistēmas	
Sistēmas koka durvīm
	
Sistēmas stikla durvīm


	Blīvējumi un ventilācijas restes	
Blīvējošās slotiņas
	
Ventilācijas restes


	Stikla konstrukcijas	
Stikla konstrukcijas duškabīnēm


	REVEGO Pocket durvis	
REVEGO UNO
	
REVEGO DUO







    
        Select Store
        
                        ENG                    

                        RUS                    


    

    

                

                                    

    


            
    



    
        Mans grozs
        
            
            
            
                
                
                
            
        
    
    
        Mans grozs
        
            
            
            
                
                
                
            
        
    
            
            
                
            

                    

        
    



    Search

    
        
            
                
                    Search
                
                
                    
                    
                        [image: Lūdzu, uzgaidiet...]
                    

                    

                    






                

            

            
                
                    Search
                
            

        

    









    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





            
    








                    
            
                            
                                                [image: ]
                
                
                            
            
            
                                                                
                
            
            
                                                                
                
                    

                    
            
                            
                                                [image: ]
                
                
                            
            
            
                                                                
                
            
            
                                                                
                
                    

                    
            
                            
                                                [image: ]
                
                
                            
            
            
                                                                
                
            
            
                                                                
                
                    

                    
            
                            
                                                [image: ]
                
                
                            
            
            
                                                                
                
            
            
                                                                
                
                    

                    
            
                            
                                                [image: ]
                
                
                            
            
            
                                                                
                
            
            
                                                                
                
                    

    








    
        	Mēbeļu furnitūra
	Plātņu materiāli un malas
	Instrumenti
	Virtuves tehnika
	Ķīmijas preces
	Durvju furnitūra


    
    


 
    
        [image: ]
        Lētāk nebūs! 
FESTOOL instrumenti par iespaidīgi zemām cenām!
    

 
                    
            
                Ieteiktie Produkti

                
                    Skatīt visus                
            

            	
                        
                            
                                
                                    
                                        Dekoratīvā uzlika PACTA mehānismam, 2gab                                    
                                    365.13.520
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                3
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            12,05 €        
            

            

    
        9,96 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Dekoratīvā uzlika PACTA mehānismam, 2gab]
                                
                                Īpašais piedāvājums!

                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        Virsfrēze OF 1010 REBQ-Set                                    
                                    578049
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                1
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            928,30 €        
            

            

    
        767,19 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Virsfrēze OF 1010 REBQ-Set]
                                
                                Īpašais piedāvājums!

                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        Mehānisms nolaižamām durvīm PACTA PUSH OPEN                                    
                                    365.13.711
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                4
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            44,70 €        
            

            

    
        36,94 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Mehānisms nolaižamām durvīm PACTA PUSH OPEN]
                                
                                Īpašais piedāvājums!

                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        Dekoratīvā uzlika PACTA mehānismam, 2gab                                    
                                    365.13.320
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                3
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            14,75 €        
            

            

    
        12,19 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Dekoratīvā uzlika PACTA mehānismam, 2gab]
                                
                                Īpašais piedāvājums!

                            

                                                                                

                    


        


        
    

                    
            
                Populārie Produkti

                
                    Skatīt visus                
            

            	
                        
                            
                                
                                    
                                        Skrūves mugursienām, PZ2, 3.5 x 30 mm                                    
                                    016.10.680
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                3456
                                                                                                                                    
                                                                    
                                




    
    
                
            0,0121 €        
            

            

    
        0,01 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Skrūves mugursienām, PZ2, 3.5 x 30 mm]
                                
                                Jaunums

                                
                                    Skatīt detaļas                                
                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        Plastikāts F235 ST76, 2800x1310x0,8 mm, Šīferis                                    
                                    78.F235.08
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                7
                                                                                                    

                                                                                                            Papildus 3 dienu laikā: 7
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            90,48 €        
            

            

    
        74,78 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Plastikāts F235 ST76, 2800x1310x0,8 mm, Šīferis]
                                
                                Jaunums

                                
                                    Skatīt detaļas                                
                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        Izvelkams stūra grozs 900 x 495, labais, melns                                    
                                    542.00.303
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                2
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            621,79 €        
            

            

    
        513,88 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Izvelkams stūra grozs 900 x 495, labais, melns]
                                
                                                                
                                    Skatīt detaļas                                
                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        Kabeļu kanāls 80 x 80 mm, Ø 60 mm                                    
                                    631.07.412
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                3
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            1,85 €        
            

            

    
        1,53 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: Kabeļu kanāls 80 x 80 mm, Ø 60 mm]
                                
                                                                
                                    Skatīt detaļas                                
                            

                                                                                

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        HAFELE izbīdāma kolonnas grozu sistēma 600/1900-2200 mm                                    
                                    546.81.253
                                                                            
                                                                                                                                        Noliktavā :                                                2
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                




    
    
                
            767,65 €        
            

            

    
        634,42 €
    
    


                            

                                                                                    
                                
                                    
[image: HAFELE izbīdāma kolonnas grozu sistēma 600/1900-2200 mm]
                                
                                                                
                                    Skatīt detaļas                                
                            

                                                                                

                    


        


        
    


Uzņēmums


    	Par mums
	Karjeras iespējas
	Sazinies ar mums
	Blogs





Noderīgi


    	Preču piegāde un atgriešana
	Maksājumi
	Lietošanas instrukcija
	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika
	Kā veikt pasūtījumu
	Mēbeļu detaļu izgatavošana




Pasūtījumu saņemšana ar piegādi vai klātienē 


Dārzciema iela 60F

Pirmdiena-Piektdiena      9:00 - 19:00

Sestdiena-Svētdiena        slēgts

 




Iepērcies tiešsaistē eamf.lv

24/7



[image: Salidzini.lv logotips]
[image: Visi Internetveikali un cenas]



Piesakies jaunumiem


    Jaunumi

    
        
            
                Pieteikties jaunumu saņemšanai:
                
                    
                

            

            
                
                    Pierakstīties
                
            

        

    

    
        
            Šo vietni aizsargā reCAPTCHA un Google            konfidencialitātes politika
             un            Tiek piemēroti pakalpojumu sniegšanas noteikumi.
        

    




Nepieciešama palīdzība?

+371 20012092

amfurnitura@amf.lv




    © AM Furnitūra, SIA 2010 - 2024





 

    